
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27 сентября 2017 г.        № 309 

 

Об отмене постановления Администрации Наволокского городского 

поселения «О подготовке проекта изменений в генеральный план 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Ивановской области» 

 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района постановляет: 

1. Отменить постановления Администрации Наволокского городского 

поселения: 

а) от 03.05.2017 № 140 «О подготовке проекта изменений в 

генеральный план Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области»; 

б) от 03.05.2017 г. № 141 «О подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделах «Администрация. Нормативные правовые акты» и 

«Экономика. Градостроительная документация». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Наволокского городского поселения      

Кинешемского муниципального района                                     В. В. Иванов 

 

 
 

http://www.navoloki.ru/

